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ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). To, zdaje się, najsympatyczniejszy okres dla wszystkich dzieci -
tych  dużych  i  małych.  Z  okazji  ich  święta  przypadającego  1  czerwca  zapowiedziano
zorganizowanie dziesiątek, jeśli nie setek imprez tam wszędzie, gdzie tylko to jest możliwe.
Rzecz jasna nie zabraknie innych wydarzeń kulturalnych i rekreacyjnych, o sportowych nie
zapominając.

BARDO

W parku za Nysą 25 bm. o godz. 16:00 spotkanie z miejscowym pisarzem Tomaszem Karamonem.

BYSTRZYCA KŁODZKA

Przypominamy, że do 16 czerwca br.  mieszkańcy gminy bystrzyckiej  mają darmowe wejścia do
Muzeum Filumenistycznego, w którym mogą zobaczyć bardzo interesujące wystawy stałe i czasowe:
 

W sali widowiskowej MGOK-u 24 bm. o godz. 18:00 spektakl w wykonaniu Teatru Razy Dwa, a z
okazji Dnia Matki:
 

Boisko "Orlik" stanie się 6 czerwca centralnym miejscem zabaw sportowych dla dzieci:
 

DUSZNIKI-ZDRÓJ

W ramach "Estrady Młodych" 24 bm. o godz. 15:30 w Dworku Chopina koncert muzyczny:
 

Także w Dworku Chopina 25 bm. o godz. 18:00 wystąpi "Trio Versatile":
 

W ramach obchodów 700-lecia uzyskania praw miejskich przez Duszniki-Zdrój, 28 bm. w Teatrze
Zdrojowym koncert muzyczny:
 

KŁODZKO

Coraz bliżej święta miasta. Co tym razem przygotowano?
 



Targi Staroci "rozleją się" na ulicach przylegających do Muzeum Ziemi Kłodzkiej, ale i - po raz
pierwszy - na placu Miast Partnerskich w sąsiedztwie mostu św. Jana na Wyspie Piasek. Szczegóły w
Muzeum Ziemi Kłodzkiej, tel. 74 867 35 70:
 

Już 27 bm. rozpoczyna się "Tydzień Dziecka" z Powiatową i Miejską Biblioteką Publiczną:
 

KŁODZKO gmina

W Krosnowicach, w "Podhalance", 24 bm. o godz. 16:00 uroczystość wręczenia Nagród Roku Gminy
Kłodzko "Ranunculus Penicillatus".

Dla jednych Święto Ludowe, dla drugich Zielone Świątki:
 

Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko organizuje 3 czerwca br. konkurs pisania dyktanda. "Bendzie
łatfe dla ółczestnikuf":
 

KUDOWA-ZDRÓJ

Park Narodowy w Kudowie-Zdroju zaprasza do swojego ośrodka w Karłowie. A tam:
 

Istne szaleństwo szykuje się dla milusińskich z okazji Dnia Dziecka:
 

W Kudowie-Zdroju zaistnieje "Biathlon dla każdego". Proszę o tym przekonać się podczas poniższego
wydarzenia:
 

LĄDEK-ZDRÓJ

Świetne miejsce dla świetnej zabawy wybrali organizatorzy Dnia Dziecka:
 

Biblioteka Publiczna zaprasza na leśne figle i psoty. Miejsce też wspaniałe, bo arboretum:
 

LEWIN KŁODZKI

Na festyn rodzinny kusi miejscowy ośrodek kultury i biblioteka:



 

MIĘDZYLESIE

Międzylesie szykuje się do swojego święta.
 

 
NOWA RUDA

W CTS-ie 25 bm. od godz. 10:00 Ogólnopolski Turniej Karate Dzieci i Młodzieży.

W pierwszą sobotę czerwca Rynek zamieni się w wielki plac dziecięcej zabawy:
 

NOWA RUDA gmina

Tym razem w Świerkach - obok sali wiejskiej - gminny Dzień Dziecka:
 

POLANICA-ZDRÓJ

Już w tę sobotę na stadionie miejskim w Polanicy-Zdroju wielkie wydarzenie:
 

Jak co roku do kurortu przyjadą jego byli mieszkańcy porozrzucani po świecie:
 

Wiele atrakcji szykuje się na Dzień Dziecka po polanicku:
 

Na polanickich boiskach orlikowych futbol dla dużych:
 

Turniej szachowy dla młodych amatorek i amatorów tej dyscypliny 8 czerwca:
 

RADKÓW



Spotkanie autorskie ze Stanisławem Nicieją w radkowskim ośrodku kultury:
 

W  pierwszą  niedzielę  czerwca  w  Ścinawce  Średniej  polsko-czeski  Dzień  Dziecka  z  wieloma
atrakcjami, a początek o godz. 10:00.

STOSZOWICE

W Budzowie 1 czerwca impreza z okazji  Dnia Dziecka i  zawody sportowo-pożarnicze na boisku
sportowym.

STRONIE ŚLĄSKIE

Strońska biblioteka przygotowała ciekawy tematycznie warsztat - to już 22 bm.:
 

Dużą imprezę dla dzieci zaplanowano 1 czerwca na boisku przyszkolnym:
 

Szykują się Dni Stronia Śląskiego. W ich trakcie m.in. wystąpi popularny zespół:
 

A oto szczegółowy program wydarzenia:
 

Jak co roku Stroński Festiwal Kapel Podwórkowych:
 

Przy tej okazji piknik ekologiczny:
 

ZŁOTY STOK

Na terenie rekreacyjnym przy ośrodku kultury 3 czerwca zaistnieje dziecięcy raj:
 

Na wymienione wydarzenia wstęp jest darmowy!
(wb)


